
Università degli Studi di Bari 

 

Decreto Rettorale n. 341 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea emanato con D.R. n. 4149 
del 13/05/2002; 

Visto il D.R. n. 2076 del 03/06/2015 con cui è stato bandito per l’anno accademico 2014/2015 il 
concorso, per titoli, per il conferimento del premio di specializzazione, intitolato alla memoria 
del dott. Roberto De Salvia, già specialista in Neurologia e iscritto al 2° anno del Dottorato di 
ricerca in Neuroscienze, a favore di un medico specializzato in Neurologia presso 
l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

Visto il D.R. n. 3555 del 27/10/2015, con cui è stata costituita la Commissione Giudicatrice; 

Visto  il verbale della riunione della Commissione per l’espletamento del concorso, tenutasi in data 
18 dicembre 2015, trasmesso con nota del 13/01/2016 ed assunto a prot. n. 5392 del 
21/01/2016; 

Accertata  la regolarità degli atti concorsuali;  

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 
graduatoria di merito: 
      COGNOME E NOME                              LUOGO E DATA DI NASCITA                               PUNTI 

1. MACEROLLO Antonella                     Bari, 29/02/1984                        27  
 

Art. 2 
Per l’anno accademico 2014/2015 la dott.ssa Antonella MACEROLLO, nata a Bari il 29/02/1984, è nominata 
vincitrice ed ammessa a fruire del premio di specializzazione in memoria del dott. “Roberto De Salvia” 
dell’importo di € 500,00 (cinquecento/00 euro). 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi, è incaricata dei conseguenti 
provvedimenti di competenza. 
Bari, lì 16 febbraio 2016 
 

F.TO IL RETTORE 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea – Divisone Master, Corsi di Perfezionamento e  Alta Formazione - Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore Borse e Premi di studio e di laurea 
Oggetto: D.R. nomina vincitrice premio di specializzazione De Salvia 2014/2015 


